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Naisseur :

Propriétaire :

227 kg
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355 kg
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ROYAL
FR5812420880
GAEC DES GAGETS

A+

NATAN

Né le : 11/03/2020

JAVANAISE
FR5812514731FR0339197826
GAEC DES GAGETSCOLLINET GUY

10094 0.550.80

101 0.41

104

RAYMOND A & JCRAYMOND A & JCGAEC DES GAGETSEARL COLLINET GAEC VANNIERGAEC MICAUD
RR2 ERJRR3 EA+ A+RJ

TULLAMOREACAPELLACOQUINEDERISION EPATANTJORGE 5
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MANGOTE THIERRY
FR5810517639
NORVEGE

80
92
86

0.91
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0.92
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104 0.46

MULATON DANIEL
FR6950523262
DOLMEN

99 0.56

0.51

0.34

0.37

0.58106 100
94

101

GAEC DERIMAY
RJ

BOLERO

MANGOTE THIERRY
FR5810309263
EXTASE

0.46

0.56

0.59

0.42

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024
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MANGOTE
BRIGITTE

84
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Née le : 25/12/2016

0.50

0.32

0.34

A+

94

81
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RJ
TIMBALE

0.53

0.33

0.34

NON56 kg NON2

VETERAN FR5811924901 01/03/2024 A+

A+ RR3 E RJ A+

MANGOTE THIERRY
MANGOTE THIERRY


